АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРАЧЕВО-КУСТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17 мая 2018 года  № 12                                                         с. Грачев Куст

О внесении изменений
в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление жилого помещения из
муниципального жилищного фонда по
договору социального найма»

В соответствии с ч.ч. 1, 4, ст. 7 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 10 Федерального закона № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Уставом Перелюбского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация Перелюбского муниципального образования  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

          1. Внести изменения в пункт 5.7. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения из муниципального жилищного фонда по договору социального найма», утверждённого Постановлением администрации Перелюбского муниципального образования от 17.11.2015 года № 42, изложив его в следующей редакции:
        «5.7. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, указанного в пункте 5.6 регламента, заявителю ответ на жалобу направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в жалобе, поступившей в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в жалобе, поступившей в письменной форме»
2. Разместить, настоящее постановление на сайте администрации Грачево-Кустовского муниципального образования  Перелюбского муниципального района http://perelyub.sarmo.ru.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Грачево-Кустовского
муниципального образования                                                                          Л.С. Беспалько